3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

披露日期 内容概要 披露网站

2017 年 1月 3 日 关于董事会换届选举的提示性公告 巨潮资讯网

2017 年 1月 13 日 关于参股企业上海养车无忧电子商务有限公司股权转让的公告 巨潮资讯网

2017 年 2月 14 日 关于向控股子公司提供借款展期的公告 巨潮资讯网

2017 年 2月 21 日
关于收到中国证监会不予核准公司向宁波开心投资有限公司等

发行股份购买资产并募集配套资金的决定的公告
巨潮资讯网

2017 年 2月 24 日 关于终止重大资产重组事项的公告 巨潮资讯网

2017 年 2月 24 日 关于向控股子公司提供资金支持的公告 巨潮资讯网

2017 年 3月 1 日 关于控股股东进行股票质押式回购交易的公告 巨潮资讯网

2017 年 5月 5 日
关于公司为全资子公司圣泰戈（香港）贸易有限公司提供银行

保函的公告
巨潮资讯网

2017 年 6月 26 日 关于控股子公司上海盖世网络技术有限公司股权转让的公告 巨潮资讯网

2017 年 7月 5 日 关于签署重大资产重组框架协议的公告 巨潮资讯网

2017 年 9月 22 日 关于重大资产重组方案变更暨公司股票继续停牌的公告 巨潮资讯网

2017 年 10月 25 日 重大资产出售及购买暨关联交易预案 巨潮资讯网

2017 年 11月 14 日
关于《宁波先锋新材料股份有限公司重大资产出售及购买暨关

联交易预案问询函》的回复
巨潮资讯网

2017 年 11月 25 日 重大资产出售及购买暨关联交易预案（二次修订稿） 巨潮资讯网

宁波先锋新材料股份有限公司 2017 年年度报告全文

 第 36 页 共 171 页

2017 年 12月 4 日 关于控股股东、实际控制人签署股份转让协议的提示性公告 巨潮资讯网

2017 年 12月 28 日 重大资产出售及购买暨关联交易报告书（草案） 巨潮资讯网

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

披露日期 内容概要 披露网站

2017 年 2月 14 日 关于向控股子公司提供借款展期的公告 巨潮资讯网

2017 年 2月 14 日 关于向控股子公司提供资金支持的公告 巨潮资讯网

2017 年 5月 5 日 关于公司为全资子公司圣泰戈（香港）贸易有限公司提供银行

保函的公告

巨潮资讯网

2017 年 6月 26 日 关于控股子公司上海盖世网络技术有限公司股权转让的公告 巨潮资讯网

宁波先锋新材料股份有限公司 2017 年年度报告全文

 第 37 页 共 171 页

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
144,056,609 30.39%   375,300 375,300 144,431,909 30.47%

3、其他内资持股 144,056,609 30.39%   375,300 375,300 144,431,909 30.47%

   境内自然人

持股
144,056,609 30.39%   375,300 375,300 144,431,909 30.47%

二、无限售条件股

份
329,943,391 69.61%   -375,300 -375,300 329,568,091 69.53%

1、人民币普通股 329,943,391 69.61%   -375,300 -375,300 329,568,091 69.53%

三、股份总数 474,000,000 100.00%   0 0 474,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，按照《董事、监事和高级管理人员所持公司股份及其变动管理制度》等相关规定，解除高管锁定股份；期

内，公司高级管理人员董事会秘书熊军于2017年12月19日增持的500,400股，将于增持完成后六个月解除锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   报告期内，按照《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《董事、监事、高级管理人员的股份管理》等相关

规定，每年的第一个交易日，中国结算深圳分公司以公司董事、监事和高级管理人员在上一年最后一个交易日登记在其名下

的在深交所上市的本公司股份为基数，按25%计算其本年度可转让股份法定额度；同时，对该人员所持的在本年度可转让股

份额度内的无限售条件的流通股进行解锁。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

宁波先锋新材料股份有限公司 2017 年年度报告全文

 第 38 页 共 171 页

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售